СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  24 мая  2011 года
                          № 28
с. Леуши

Об утверждении  единой схемы  должностных окладов должностей муниципальной службы муниципального образования  сельское поселение Леуши
В целях приведения единой схемы должностных окладов  должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением правительства  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007г.  № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (с изменениями от  24.12.2007г., 17 апреля, 26 мая, 1 ноября, 11 декабря 2008г., 7 мая 2009г., 26 февраля 2011г.), решением  Совета депутатов сельского поселения Леуши от 26.02.2008г. № 13 «Об утверждении  реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши» (с изменениями от 29.06.2010),   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши решил:

1.
Установить должностной оклад главы муниципального образования сельское поселение Леуши в размере 3112 рублей (три тысячи сто двенадцать).
2.  Установить единую схему должностных окладов должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенных для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Леуши (прилагается).

3.   Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 26.02.2008 г. № 12 «Об утверждении единой схемы должностных окладов должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши», решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 17.08.2010 г. № 44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 26.02.2008 г. № 12 «Об утверждении единой схемы должностных окладов должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши», признать утратившими силу.

4.
Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г.

5.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету            (А.С. Морозова) и начальника отдела финансово-бюджетной политики Н.Г.Сенину.

Глава сельского поселения Леуши                                                  П.П.Плотников
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши

от 24.05.2011г. № 28
Схема должностных окладов
должностей муниципальной службы, предназначенных для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Леуши
	№
	Должность
	Функции
	Группа
	Должностной оклад,

 рублей

	1
	Заместитель главы
(главы администрации) муниципального образования
	«руководитель»
	Высшая
	2681

	2
	Начальник (заведующий) отдела, службы
	«руководитель»
	Главная
	2362

	3
	Главный специалист
	«специалист»
	Старшая
	1808

	4
	Ведущий специалист
	«специалист»
	Старшая
	1784

	5
	Ведущий специалист
	«обеспечивающие специалисты»
	Старшая
	1759